СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Первой очередной сессии

от 08.10.2020

                                                                           № 6
Об избрании депутатов в состав
постоянных комиссий

Совета депутатов

Чернореченского сельсовета

Рассмотрев предложения депутатов об образовании постоянных комиссий  Совет депутатов Чернореченского сельсовета
 РЕШИЛ:

Образовать четыре постоянные комиссии Совета депутатов Чернореченского сельсовета:
1. Комиссия по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике в следующем составе:
- Аракелян Вадим Геннадьевич

- Кадникова Людмила Николаевна

- Легостаев Владимир Борисович
2. Комиссия по социальной политике:
- Нефедова Татьяна Худай – Вергеновна
 - Корсакова Людмила Александровна

- Баскаков Дмитрий Владимирович

3. Комиссия по вопросам местного самоуправления:
- Шпак Надежда Алексеевна
- Легостаев Владимир Борисович

- Кадникова Людмила николаевна

4. Комиссия по законности, правопорядку, культуре и работе с общественными организациями:

- Адаева Галина Владимировна
- Андреева Марина Николаевна

Легостаев Владимир Борисович
Глава Чернореченского сельсовета                  Председатель Совета депутатов
_________________Л.Г. Соболева                    ______________Н.А. Шпак